1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019 № 234
Валдай

О внесении изменений в Положение о видах
поощрения муниципальных служащих и служащих
Администрации Валдайского муниципального района
и порядке их применения

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о видах поощрения муниципальных служащих и служащих Администрации Валдайского муниципального района и порядке их применения, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.05.2018 №670:
1.1. Изложить подпункт 4.3.1 пункта 4.3 в редакции:
«4.3.1. За выполнение заданий особой важности и сложности - в процентах от оклада месячного денежного содержания либо в абсолютных величинах и максимальным размером не ограничивается.»;
1.2. Изложить подпункт 4.4.1 пункта 4.4 в редакции:
«4.4.1. За выполнение заданий особой важности и сложности - в процентах от оклада месячного денежного содержания либо в абсолютных величинах и максимальным размером не ограничивается.»;
1.3. Изложить подпункт 4.5 пункта 4 в редакции:
«4.5. Поощрение муниципального служащего, служащего производится в пределах фонда оплаты труда, установленного Администрации Валдайского муниципального района и ее отраслевыми органами.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ